Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Изыхского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16. 01. 2018				                	                                       	№ 3

п. Изыхские Копи

	О  соответствии адресов

  Руководствуясь пунктом 21 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Изыхский сельсовет, администрация Изыхского сельсовета

                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выдать настоящее постановление гр. Зиновьевой Наталье Кирилловне о том, что земельный участок, указанный в Свидетельстве о государственной регистрации права 19 АА 154268 от 14.10.2008 года, выданный Управлением Федеральной регистрационной службой по Республике Хакасия, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, общей площадью 1507 кв.м, с кадастровым номером: 19:04:090102:0396, расположенный по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, п. Изыхские Копи, ул. Новая, уч.14-2,
 и
[bookmark: _GoBack]земельный участок, расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Алтайский район, поселок Изыхские Копи, улица Новая, участок 14А,
по данным похозяйственного учета Администрации Изыхского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия является одним и тем же объектом недвижимости.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте Администрации Изыхского сельсовета.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Изыхского сельсовета 						         А.В. Кононов